Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

PROJETO DE LEI N° 03, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022
"Dispõe sobre denominação das vias públicas do Loteamento
Residencial Florais das Palmeiras de nosso Município".

Nós, ABAIXO ASSINADOS, Vereadores da  Camara  Municipal de
Buritama, Estado de São Paulo, usando das atribuições que nos são
conferidas por Lei,  etc.

FAZEMOS SABER que a  Camara  Municipal de Buritama
APROVA a seguinte LEI:

Art.  1° - As atuais vias públicas constantes do Loteamento
Residencial Florais das Palmeiras de nosso Município, ficam denominadas
oficialmente denominadas de:

Avenida 1, Ruas 1 e 2 - Alameda  Nair  Barbosa de Freitas;
Rua 3 - Alameda João Alves de Freitas;
Ruas 4 e 5 - Alameda Valdomiro Lopes do Prado;
Rua 6 - Alameda  Joao  Teixeira;
Rua 7 - Alameda Adhemar Maceno;
Ruas 8 e 9 - Alameda Subtenente Armando Pariz;
Rua 10 - Alameda Olevina Maria de Jesus - "Vina";
Rua 11 - Alameda Zacarias Gonçalves;
Rua 12 - Alameda Silveira Alves dos Santos;
Rua 13 - Alameda Rita Francisca dos Santos - "Dona Rita".

Art.  2° - Fica o Poder Executivo autorizado a confeccionar as placas
de denominação, determinar a sua colocação, bem como zelar pela sua guarda
e manutenção.

Art.  3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Av. Benedito  Alves Range!, 1500- Centro -  Fone  (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P.66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP

E-mail: camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page:  www.buritama.sp.leg.br

ANIZIO

CA

10 	SILA_TA

OB RTO TEIXEIRA

Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

Câmara Municipal de Buritama, Plenário Vereador "JOSÉ
OTÁVIO DE FREITAS", aos QUATORZE dias do mês de FEVEREIRO
de dois mil e vinte e dois (2022), 104 anos da Fundação de Buritama e 73
anos de Sua Emancipação Política.

AD'IANOCARLOI CARV En0

Av. Benedito  Alves Range!, 1500 - Centro -  Fone  (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail: camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / carnaraburitama3@terra.com.br

Home Page: wwvv.buritama.sp.leg.br

CARLOS ALBER•it D a S SANTOS

; 44
MARCOS),../ 	DE FREITAS

IÁ/L
WESLLEY RODRIGUES DA SILVA

	Page 1
	Page 2